
 

 

UCHWAŁA NR XII/59/25 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/300/2022 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Drawno na lata 2023-2030 oraz 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a i art. 10 e ust. 1 oraz art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz.324 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Drawnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/300/2022 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Drawno na lata 2023-2030 oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

Strategii Rozwoju Gminy Drawno na lata 2025-2032 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Drawno na lata 

2025-2032”; 

3) w załączniku do uchwały użyte w różnej liczbie wyrazy „2023-2030” zastępuje się użytymi 

w odpowiedniej liczbie wyrazami „2025-2032”; 

4) w załączniku do uchwały harmonogram opracowania i konsultacji projektu otrzymuje brzmienie: 

"Harmonogram opracowania i konsultacji projektu  

L.p. Zadania Termin realizacji 

1. Przystąpienie do sporządzania Strategii – podjęcie uchwały Rady 

Miejskiej w Drawnie w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii 

Rozwoju Gminy Drawno na lata 2023 – 2030 

 

 

IV kw. 2022 r. 

2. Powołanie zespołu do opracowania Strategii IV kw. 2022 r. 

3. Zebranie danych i przygotowanie diagnozy sytuacji społecznej, 

gospodarczej i przestrzennej gminy oraz wniosków z tej diagnozy 

 

IV kw. 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 476



4. Określenie celów strategicznych rozwoju gminy 

w wymiarze społecznym, gospodarczym i przestrzennym, kierunków 

działań podejmowanych do realizacji tych celów oraz modelu struktury 

funkcjonalno-przestrzennej gminy: 

-sporządzenie założeń strategii, 

-przeprowadzenie zajęć warsztatowych w 4 obszarach polityki rozwoju 

– społecznym, środowiskowym, gospodarczym i przestrzennym 

 

 

I kw. 2023 r. 

5. Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Drawno na lata 2023-

2030 

I/II kw. 2023 r. 

Konsultacje opracowanego projektu 

6. Przesłanie projektu strategii do podmiotów wymienionych w art. 6 ust. 

1 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

 

III kw. 2023 r. 

7. Wyłożenie projektu strategii do publicznego wglądu w siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Drawnie i zamieszczenie na stronie BIP: 

bip.drawno.pl oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w Drawnie www.drawno.pl wraz z zamieszczeniem obwieszczenia 

o możliwości wyrażenia opinii 

 

 

III/IV kw. 2023 r. 

8. Analiza zgłaszanych uwag i wniosków, przygotowanie sprawozdania z 

przebiegu i wyników konsultacji oraz jego publikacja 

 

III kw. 2023 r. - II kw. 

2024 r. 

9. Przygotowanie ostatecznej wersji projektu Strategii, po 

uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z przeprowadzonych 

konsultacji i opiniowania 

 

III/IV kw. 2024 r. 

10. Weryfikacja konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny 

oddziaływania projektu Strategii Rozwoju Gminy na środowisko oraz 

przeprowadzenie tejże oceny (w przypadku zaistnienia takiej 

konieczności) 

 

IV kw. 2024 r. 

11, Przesłanie ponowne projektu strategii do podmiotów wymienionych w 

art. 6 ust. 1 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

 

I kw. 2025 r. 

12. Przygotowanie projektu Uchwały Rady Miejskiej w Drawnie w sprawie 

przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Drawno na lata 2025-2032 

 

II - III kw. 2025 r. 

13. Podjęcie uchwały przez Radę Miejska w Drawnie o przyjęciu 

Strategii 

do III kw. 2025 r. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XI/52/24 Rady Miejskiej w Drawnie dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XLVIII/300/2022 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Drawno na lata 2023-2030 oraz określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 372). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Aleksander Dementiew 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 476


		2025-02-03T11:38:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




